~ G~c~1.ATIVp
!fim

~ ~ 2

º,~
D CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

~

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 009/2019

"Altera a Portaria n°. 024/2018 que nomeia
membros para a Comissão Especial de
Avaliação de Desempenho"

O Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições fegaìs e regimentais,

Resolve:

Art. 1°. Ficam nomeados para comporem a Comissão Especial de Avaliação de
Desempenho:

• Márcia Aparecida Guimarães Bento;

• Aleiziany Mascena Xavier;

Carla Maitê Patrocínio Almeida;

Art. 2°. Os servidores nomeados exercerão as atividades ora determinadas, sem
prejuízo de suas atividades normais e, com exceção da servidora Márcia Aparecida
Guimarães Bento, receberão mensalmente gratificação de função no valor
correspondente a 10% (dez por cento) de seu vencimento.

Art. 3° -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° -Revogam-se as disposições em contrário.

Guanhães — MG, aos 06 de fevereiro de 2019.

Evandro Lott Moreïra
Presidente da C~~mara Municipal

CÂt-t.lf-t,a ì.+Ut~fC;~•',L L~L'. Gl):lNi-1,~,ES
Ocwa.un~J,;io : ~';ii:. .wo , ~o qi~~urp c#~3 ~visaá

r:ad ~esta c~^

^Y~~.

~ ~~ ~r ('~C

~, ~~ f

~¡~ , r
r2es}xxs ve1 peia

~F
aç•=~

f

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870